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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4990 Ingreso del dia 04/01/2024 deposito en partes con recibo 016467311 9/2/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 3,033.04
Total: 3,033.04
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4991 Ingreso del dia 03/01/2024 deposito en partes con recibo 016467282 9/2/2024
voucher 03/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 53,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 50,000.00
Total: 103,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4992 Ingreso del dia 05/01/2024 deposito en partes con recibo 011601575 12/2/2024
voucher 04/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 360.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 600.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,800.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,400.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 7,040.43
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 40.00
Total: 18,740.43
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4993 Ingreso del dia 04/01/2024 deposito en partes con recibo 12/2/2024
016467349voucher 04/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4994 Ingreso del dia 04/01/2024 deposito en partes con recibo 12/2/2024
016467348voucher 04/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,000.10
Total: 3,000.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4995 Ingreso del dia 04/01/2024 deposito en partes con recibo 12/2/2024
016467347voucher 04/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 50,000.00
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Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4996 Ingreso del dia 08/01/2024 deposito en partes con recibo 12/2/2024
011601681voucher 05/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 27,669.05
Total: 27,669.05
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4997 Ingreso del dia 05/01/2024 deposito en partes con recibo 12/2/2024
0109866347voucher 05/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 15,490.47
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 20,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 4,700.00
Total: 40,190.47
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4998 Ingreso del dia 05/01/2024 deposito en partes con recibo 12/2/2024
010986346voucher 05/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 4,430.00
Total: 4,430.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4999 Ingreso del dia 05/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
010986345voucher 05/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 30,000.00
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 20,000.00
Inmuebles Rurales
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5000 Ingreso del dia 05/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601576voucher 05/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,393.00
Total: 2,393.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5001 Ingreso del dia 09/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011602382voucher 08/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 9,363.15
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Total: 9,363.15
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5002 Ingreso del dia 08/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601682voucher 08/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5003 Ingreso del dia 08/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601684voucher 08/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 16,400.00
Total: 16,400.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5004 Ingreso del dia 08/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601683voucher 08/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 13,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 52,562.50
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 69,512.00
Inmuebles Urbanos
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 21,000.00
Total: 156,074.50
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5005 Ingreso del dia 10/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601743voucher 10/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,351.11
Total: 6,351.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5006 Ingreso del dia 10/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601744voucher 09/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 9,000.00
Total: 9,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5007 Ingreso del dia 09/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011602125voucher 09/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 75,000.00

25/06/2024 10:46:05 a.m.
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Total: 75,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5008 Ingreso del dia 09/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011602123voucher 09/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,722.00
Total: 6,722.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5009 Ingreso del dia 15/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829109voucher 10/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,306.97
Total: 1,306.97
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5010 Ingreso del dia 15/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829108voucher 11/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 10,090.73
Total: 10,090.73
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5011 Ingreso del dia 11/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601812voucher 11/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 62,000.00
Total: 62,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5012 Ingreso del dia 11/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601813voucher 11/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5013 Ingreso del dia 15/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829107voucher 12/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 17,173.40
Total: 17,173.40
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

5014 Ingreso del dia 12/01/2024 deposito en partes con recibo

Descripcion Expediente Fecha

13/2/2024

011601947voucher 12/01/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 25,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 11,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 25,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 10,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 15,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 111,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5015 Ingreso del dia 12/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601945voucher 12/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5016 Ingreso del dia 12/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601943voucher 12/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 20,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 6,113.40
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 15,000.00
Total: 41,113.40
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5017 Ingreso del dia 12/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011601942voucher 12/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 4,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 4,000.00
Total: 9,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5018 Ingreso del dia 15/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829106voucher 15/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 10,000.00

25/06/2024 10:46:05 a.m.
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12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 15,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 40,000.00
Total: 76,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5019 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829142voucher 16/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 20,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 20,520.70
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 30,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 10,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 15,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
11.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos 1,000.00
Total: 101,520.70
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5020 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829141voucher 16/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5021 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829145voucher 16/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 20,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 20,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 499.05
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 11,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 20,000.00
Total: 71,499.05
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5022 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 13/2/2024
011829144voucher 16/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5023 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 14/2/2024
011829139voucher 16/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 20,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 15,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5024 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 14/2/2024
011829140voucher 16/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5025 Ingreso del dia 17/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
010359684voucher 17/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 10,000.00
de yeso
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5026 Ingreso del dia 17/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
010359683voucher 17/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacién de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 50,000.00
de yeso
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5027 Ingreso del dia 17/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
010359686voucher 17/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 30,795.64
de yeso
Total: 30,795.64
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5028 Ingreso del dia 17/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
010359685voucher 17/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 50,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 6,305.54
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 35,000.00
de yeso
Total: 91,305.54
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5029 Ingreso del dia 17/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
010359687voucher 17/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 4,616.25
Total: 4,616.25

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5030 Ingreso del dia 16/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
011829143voucher 17/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 14,289.57
Total: 14,289.57

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5031 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
011829258voucher 18/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 25,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 20,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 15,000.00
Inmuebles Urbanos

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 40,000.00

Total: 100,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5032 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
01182960voucher 18/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 13,000.00
Total: 13,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5033 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
011829262voucher 18/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 54,379.53
Total: 54,379.53

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5034 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 15/2/2024
011829263voucher 18/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 21,422.66
Total: 21,422.66

25/06/2024 10:46:06 a.m. 8
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5035 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829264voucher 18/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 25,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 8,999.79
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 10,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 20,000.00
Total: 78,999.79
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5036 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829368voucher 19/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 171,630.78
Total: 171,630.78
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5037 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829369voucher 19/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 70,697.55
Total: 70,697.55
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5038 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829371voucher 19/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 3,233.40
Total: 3,233.40
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5039 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829373voucher 19/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 100,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5040 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829374voucher 19/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,000.00
Total: 20,000.00

25/06/2024 10:46:06 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5041 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011829375voucher 19/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 85,500.00
Total: 85,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5042 Ingreso del dia 19/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606428voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5043 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606427voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5044 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606426voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5045 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606425voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5046 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606183voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 21,000.00
Total: 21,000.00

25/06/2024 10:46:07 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5047 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606180voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 16,022.25
Total: 16,022.25
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5048 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 16/2/2024
011606177voucher 22/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 24,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 4,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 17,531.11
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 12,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 181,100.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 71,900.00
Total: 310,531.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5049 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399620voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5050 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399619voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,712.06
Total: 6,712.06
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5051 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399617voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
Total: 1,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5052 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399615voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,500.00

25/06/2024 10:46:07 a.m.
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Total: 5,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5053 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399616voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 22,500.00
Total: 22,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5054 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399614voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 21,168.24
Total: 21,168.24
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5055 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399618voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 22,500.00
Total: 22,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5056 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399621voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 9,180.00
Total: 9,180.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5057 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011829259voucher 18/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 25,611.07
Total: 25,611.07
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5058 Ingreso del dia 18/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011829261voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 6,195.06
Total: 6,195.06

25/06/2024 10:46:07 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5059 Ingreso del dia 22/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606178voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 156,833.60
Total: 156,833.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5060 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606222voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 19,973.29
Total: 19,973.29
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5061 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606223voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 62,604.24
Total: 62,604.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5062 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606224voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 29,886.43
Total: 29,886.43
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5063 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606225voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 17,089.35
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 4,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 6,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 20,000.00
Total: 47,089.35
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5064 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606226voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 7,811.92
Total: 7,811.92

25/06/2024 10:46:07 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5065 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606227voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 25,281.69
Total: 25,281.69
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5066 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
011606221voucher 23/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 15,300.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 4,700.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 70,000.00
Total: 140,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5067 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399704voucher 24/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 119,457.57
Total: 119,457.57
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5068 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399702voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,211.50
Total: 15,211.50
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5069 Ingreso del dia 23/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409066voucher 24/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 100,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5070 Ingreso del dia 24/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409068voucher 24/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 100,000.00
Total: 100,000.00

25/06/2024 10:46:08 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5071 Ingreso del dia 24/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409069voucher 24/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 150,000.00
Total: 150,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5072 Ingreso del dia 24/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409070voucher 24/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 80,000.00
Total: 80,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5073 Ingreso del dia 24/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409071voucher 24/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5074 Ingreso del dia 24/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399707voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 457,980.60
Total: 457,980.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5075 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399708voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 55,725.40
Total: 55,725.40
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5076 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399709voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 97,802.30
Total: 97,802.30

25/06/2024 10:46:08 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5077 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399710voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 21,223.37
Total: 21,223.37
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5078 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399705voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5079 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399700voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 28,275.74
Total: 28,275.74
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5080 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399703voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 38,188.23
Total: 38,188.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5081 Ingreso del dia 25/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012399699voucher 25/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 100,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5082 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409135voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 123,833.44
Total: 123,833.44

25/06/2024 10:46:08 a.m.
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Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5083 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 20/2/2024
012409133voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 21,000.00
Total: 21,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5084 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409134voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 20,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 25,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 29,562.08

Total: 89,562.08

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5085 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409136voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 7,373.48
Total: 7,373.48

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5086 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409137voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 7,320.00
Total: 7,320.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5087 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409138voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 7,335.59
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 25,000.00

Total: 52,335.59

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5088 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409131voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 37,000.00
Total: 37,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

Descripcion Expediente Fecha

Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409130voucher 26/01/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,967.10
Total: 1,967.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409127voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 25,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 25,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409126voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 21,000.00
Total: 21,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409128voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 16,377.85
Total: 16,377.85
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409129voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 50,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,150.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 50,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 266.46
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,150.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 10,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 25,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 600.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 25,000.00
Total: 217,166.46

25/06/2024 10:46:09 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5094 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012409125voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 100,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5095 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399706voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5096 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399701voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 50,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,900.72
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 20,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 85,900.72
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5097 Ingreso del dia 26/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399735voucher 26/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 11,981.14
Total: 11,981.14
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5098 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399733voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 150,585.01
Total: 150,585.01
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5099 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399734voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 9,300.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 40,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 51,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 23,283.00

25/06/2024 10:46:09 a.m.
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11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 103,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 39,700.00
Inmuebles Urbanos
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 54,500.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 24,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 285,645.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 79,500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 17,550.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 650.00
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 39,764.58
Total: 767,892.58
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5100 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399728voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 2,498.25
Total: 2,498.25
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5101 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399729voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 22,024.26
Total: 22,024.26
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5102 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399730voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5103 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399731voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 139,189.65
Total: 139,189.65
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5104 Ingreso del dia 30/01/2024 deposito en partes con recibo 21/2/2024
012399732voucher 29/01/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 22,476.64
Total: 22,476.64

25/06/2024 10:46:09 a.m.
